
 
 

UCHWAŁA NR LI/403/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Golczewo, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Golczewo, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 31 278 041,42 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 35 898 177,51 zł. 

§ 5. W uchwale Nr XLVIII/383/2022 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na rok 2023 wprowadza się załącznik Nr 20 „Dochody z tytułu środków 
przekazywanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań w części 
finansowanej tymi środkami w 2023 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Tomasz Caban 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 2952



Załącznik Nr 1      

do uchwały Nr LI/403/2023

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 24 lutego 2023 r.

w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 973 071,53   0,00   973 071,53   

60016 Drogi publiczne gminne 973 071,53   0,00   973 071,53   

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

973 071,53   0,00   973 071,53   

973 071,53   0,00   973 071,53   

Dochody budżetu Gminy Golczewo w 2023 r.

z tego:
Zmiany planu w 

2023 r.
Dział Rozdział § Źródła dochodów

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2952



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LI/403/2023

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 24 lutego 2023 r.

w złotych

w tym:

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność 973 071,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   973 071,53   973 071,53   0,00   0,00   0,00   

60016 Drogi publiczne gminne 973 071,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   973 071,53   973 071,53   0,00   0,00   0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przecipożarowa
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75410
Komendy wojewódzkie Państwowej 

Straży Pożarnej
100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -100 000,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   

973 071,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   973 071,53   973 071,53   0,00   0,00   0,00   

Wydatki budżetu Gminy Golczewo w 2023 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział

Zmiany 

planu na 

2023 r.  

Wydatki 

bieżące

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

z tego:

Ogółem:

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2952



                 Załącznik  Nr 3

                                          do uchwały Nr LI/403/2023

                                          Rady Miejskiej w Golczewie

                                          z dnia 24 lutego 2023 r.

Dział Rozdział § Dochody Dział Rozdział § Wydatki Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60016 6350 973 071,53 600 60016 6050 973 071,53

Przebudowa drogi wewnętrznej - odcinka ulicy Pomorskiej w 

Wysokiej Kamieńskiej łączącego się z drogą wojewódzką nr 108 

oraz z drogą powiatową nr 1027Z wraz z przebudową infrastruktury 

towarzyszącej

973 071,53 973 071,53

Dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi 

środkami w 2023 r.

Ogółem Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2952


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-12T12:27:42+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




